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Valtuustoaloitteen aihe

Harjulinja-selvitys

Valtuustoaloitteen tavoite 

Me allekirjoittaneet kunnanvaltuutetut esitämme, että Kangasniemen kunta käsittelee ja hyväksyy 

tämän aloitteen ns. Harjulinja-selvityksestä. Päätös perustuu alla oleviin perusteluihin.

Perustelut

Kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj suunnittelee Harjulinjaksi kutsuttua 2 x 400 + 110 kilovoltin 

voimajohtoyhteyttä, joka saattaa sijoittua myös Kangasniemen Kauppilaan.

[https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/harjulinja-2-x-400110-

kilovoltin-voimajohtohanke]

Ympäristöhallinnon mukaan Harjulinja rakentuisi osittain ”kokonaan uuteen maastokäytävään ja osin 

nykyisten voimajohtojen rinnalle”. Maastokäytävässä johtoalue on noin 96 metriä leveä. 

Harjulinjaan liittyvien epävarmuuksien takia Kauppilasta ja muualta Kangasniemeltä on esitetty 

kysymyksiä, joihin monet kuntalaiset sekä kausiasukkaat toivoisivat vastauksia.

Kunnassamme olisi tarpeellista tehdä Harjulinja-selvitys, joka sisältäisi luettelon Harjulinjan alle 

jäävistä kiinteistöistä eli siitä (1) kuinka moni kiinteistö joutuu Harjulinjan takia lunastusmenettelyyn, 

(2) kuinka monta hehtaaria metsää ja maatalouskäyttöistä peltomaata poistusi Harjulinjan myötä 

poistuisi käytöstä, (3) kuinka monta hehtaaria jääkö Harjulinjan alle asuinkiinteistöjä, vapaa-ajan 

asuntoja, yksityisiä suojelalueita tai muuta omaisuutta.

Harjulinja-selvityksen tärkeyttä korostaa Huuhtimäen tuulivoimahankkeen osayleiskaavan 

laadintaprosessin viestintäongelmat. Osayleiskaavan laadinta käynnistyi kesäkuussa 2023, mutta osa 

vaikutusalueen asukkaista sai tiedon hankkeesta vasta tammikuussa 2025 kotitalouksiin lähetetystä 

asukaskyselystä, jonka toteutti hanketoimijan konsulttiyhtiö (Ramboll). 

Saman ei soisi toistuvan Harjulinjan kanssa, jonka rakentaminen Kangasniemen läpi johtaisi 

todennäköisesti pakkolunastuksiin. 

Päätösehdotus

Esitämme, että Kangasniemen kunta toteuttaa Harjulinja-selvityksen vähintään edellä mainituista 

seikoista ja tiedottaa hyvissä ajoin Harjulinjan alle jäävien kiinteistöjen omistajia.
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